
Na temelju članka 9. Odluke o osnivanju Savjeta mladih Grada Novalje (Županijski 
glasnik Ličko-senjske županije broj 21/15 i 26/15) i članka 32. Statuta Grada Novalje 
("Županijski glasnik" Ličko-senjske županije broj 12/09, 7/13,10/13, 18/13 i 5/14-pročišćeni 
tekst), Gradsko vijeće Grada Novalje na sjednici održanoj dana  14. srpnja  2016. godine, 
donijelo je 
 
 

ODLUKU  
o izboru članova i zamjenika članova  

Savjeta mladih Grada Novalje 
 

Članak 1. 
 

 Gradsko vijeće Grada Novalje u Savjet mladih Grada Novalje izabire članove i 
njihove zamjenike, a kako slijedi: 
 

1. Šime Dabo 
Zamjenica Ivana Šupraha 

2. Ivo Makarun 
Zamjenica Daria Antonović 
 

Članak 2. 
 

 Članovi i njihovi zamjenici biraju se do isteka mandata izabranim članovima i 
zamjenicima članova Odlukom o izboru članova i zamjenika članova Savjeta mladih Grada 
Novalje (Županijski glasnik Ličko-senjske županije 24/15). 
 

Članak 3. 
 
 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se  u Županijskom glasniku 
Ličko-senjske županije. 
 
 

Klasa:021-01/16-01/10 
Urbroj:2125/06-02-16-5 
Novalja, 14. srpnja  2016. g. 

 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA NOVALJE 
Predsjednica 

Vesna Šonje Allena, dipl.ing.arh. 

 


